Dados da Licitacao

ID Effecti:
6857792
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

NAO PE-051-2025-SRP/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:
25/09/2025 10:18:00 08/10/2025 08:00:01

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE NAZARE

Objeto:

Uasg: UF:
7349617576362577574 BAHIA
Data Final: Link:
08/10/2025 08:59:01 ACESSAR

FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA SAUDE E DA EDUCAGAO DO MUNICIPIO DE

NAZARE-BAHIA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

0O NN O U A W N

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EG
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO G.
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO M
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO P
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XXG

Qtde:
25000
25000
20000

5000
12800
41500
82000
20000

Unid:

Anexos da Licitacao

Link: Nome:



https://pncp.gov.br/app/editais/13797188000192/2025/272

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx2030223885027984208.pdf?alt=media

