

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6857792	NÃO	PE-051-2025-SRP/2025	7349617576362577574	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	25/09/2025 10:18:00	08/10/2025 08:00:01	08/10/2025 08:59:01	ACESSAR
Portal: PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP				
Órgão: MUNICIPIO DE NAZARE				
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA SAÚDE E DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ-BAHIA.				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EG		25000	
2	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G.		25000	
3	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M		20000	
4	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P		5000	
5	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M		12800	
6	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G		41500	
7	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG		82000	
8	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG		20000	

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL